МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»

городского округа город Фролово

ПРИКАЗ

15.05.2014

                                                                                                               № 108

О назначении лица, ответственного за сбор, обобщение

и предоставление информации по противодействию коррупции

Во исполнение приказа Отдела по образованию, опеке и попечительству Администрации городского округа город Фролово от 06.05.2014 № 130 «О реализации мероприятий по противодействию коррупции в образовательных учреждениях городского округа город Фролово» в целях организации работы по профилактике и противодействию коррупции в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Козлову С.М., заместителя директора по УВР, лицом, ответственным за сбор, обобщение и предоставление информации по противодействию коррупции в образовательном учреждении.

2. Козловой С.М., ответственному за сбор, обобщение и предоставление информации по противодействию коррупции:

- представлять в Отдел по образованию, опеке и попечительству Администрации  городского округа город Фролово один раз в полугодие до 03 числа месяца, следующего за отчетным полугодием информацию о реализации предусмотренных планом учреждения мероприятий по противодействию коррупции.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

      А.И. Топчиева

C приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись
	Ф.И.О (собственноручно)

	Козлова С.М.